Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Восьмая сессия четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 16.09.2019 г.
	№ 8/1

с. Иня

	Об отмене решения сельского Совета депутатов МО Ининское сельское поселение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов сельского Совета депутатов» от 25.03.2013 № 37/1

В соответствии с  ФЗ от 17.07.2009 г « 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Устава муниципального образования Ининское сельское поселение, сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решения сельского Совета депутатов МО Ининское сельское поселение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов сельского Совета депутатов» от 25.03.2013 № 37/1 считать утратившим силу.
Глава Ининского сельского поселения:                                                       И.Е. Аткунов